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North Macedonia

12-024790/22-0002

04/03/2025 00:00:00

13/06/2025 00:00:00

3214101090************

Основни правила 1 и 6 за примeна на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3214 и тарифен подброј 3214 10 10 90, 
Коментар на ХС за тар. број 3214.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Производот е паста изработена од специјално дизајниран хидроколоиден 
восочен микс, Stomahesive. Состав на пастата: 2 BUTENEDIOIC ACID, 
MONOBUTYL ESTER POLYMER W/METHOXYETHENE, TRIACETIN, 
CARBOXYMETHYLCELLULOSE, GELATIN, PECTIN, GLYCERYL TRIS 12-
HYDROXY STEARATE, ETHANOL, BUTANOL, N-BUTYL ALCOHOL, PROPYL 
CARBINOL и BUTYL ALCOHOL. Производот не пропушта вода и се користи 
за пополнување на нерамнини на кожата и добро фиксирање на стома 
плочката. Се користи и за заштита на кожата околу фистулата на местата 
околу стомата. Стомахезивната паста е медицинско средство кое се 
употребува исклучиво за стома и не за друга намена.
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